

Vivi Sejr Holding ApS

Brandlundvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 37 50 84 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Vivi Sejr Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivi Sejr Holding ApS Brandlundvej 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 50 84 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vivi Winther Sejr, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Kapitalinteresse	Sejr & Nielsen ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.731 kr. mod -8.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329.216 kr. mod 2.637.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.731	-8.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.659.721
Indtægter af kapitalinteresser	-81.646	-12.582
Andre finansielle indtægter	4.401	0
Øvrige finansielle omkostninger	-242.240	-1.400
Resultat før skat	-329.216	2.637.329
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-329.216	2.637.329
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.647	-21.461
Udbytte for regnskabsåret	80.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	2.258.790
Disponeret fra overført resultat	-327.569	0
Disponeret i alt	-329.216	2.637.329

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	483.181	564.827
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.181</u>	<u>614.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>483.181</u>	<u>614.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.000	100.000
Andre tilgodehavender	8.190	0
Tilgodehavender i alt	<u>408.190</u>	<u>100.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.784.271	0
Værdipapirer i alt	<u>1.784.271</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	141.846	2.831.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.334.307</u>	<u>2.931.877</u>
Aktiver i alt	<u>2.817.488</u>	<u>3.546.704</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	380.545	462.192
Overført resultat	2.184.171	2.511.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	400.000
Egenkapital i alt	2.694.716	3.423.931
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	122.772	122.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.772	122.773
Gældsforpligtelser i alt	122.772	122.773
Passiver i alt	2.817.488	3.546.704

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	462.192	2.511.739	400.000	3.423.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-81.647	-327.569	80.000	-329.216
	50.000	380.545	2.184.170	80.000	2.694.715

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	102.636	154.033
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-51.397</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>102.636</u>	<u>102.636</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	462.191	533.980
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.646	2.218
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-74.007</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>380.545</u>	<u>462.191</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	0	-50.327
Årets afskrivninger på goodwill	0	-12.582
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>62.909</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>483.181</u>	<u>564.827</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sejr & Nielsen ApS	Brande	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>1.784.271</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-222.468</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 65.
